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به شهادت رسیدند. ادعای مجروح‌شدن قاضی علی رازینیو حجت‌الاسلام محمد مقیسه ۲ قاضی دیوان عالی حجت‌الاسلام

 نَیِری تکذیب شد.

 
توسط فرد مسلح نفوذی در دیوان عالی کشور؛ 

 ۲ قاضی برجسته به شهادت رسیدند.

به گزارش اسپادانا خبر، مرکز رسانه قوه‌قضاییه با اعلام این خبر اطلاع داشت:

صبح امروز فرد مسلحی نفوذی در دیوان عالی کشور در اقدامی برنامه‌ریزی شده اقدام به ترور دو قاضی شجاع و پرسابقه در
مبارزه با جرایم علیه امنیت ملی، جواسیس و تروریزم کرد. 

حجت الاسلام رازینی رئیس شعبه 39 و حجت الاسلام والمسلمین مقیسه رییس شعبه 53 دیوان عالی کشور بودند. در پی این
اقدام تروریستی دو قاضی خدوم – انقلابی و قاطع در برابر مخلان امنیت مردم به شهادت رسیدند.

براساس تحقیقات اولیه، فرد مورد اشاره نه پرونده‌ای در دیوان عالی کشورداشته و نه از مراجعین به شعب دیوان بوده است.
بلافاصله پس از اقدام تروریستی صورت گرفته برای دستگیری فرد مسلح اقدام می‌شود که وی به سرعت اقدام به خودکشی

می‌کند. 
در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عقبه این اقدام تروریستی آغاز شده است.

شایان ذکر است، طی یک سال اخیر، اقدامات گسترده ای از ناحیه قوه قضاییه درخصوص شناسایی، تعقیب، دستگیری و
محاکمه عوامل و عناصر وابسته به رژیم منحوس صهیونیستی و اذناب آمریکا، جواسیس و گروهک‌های تروریستی صورت

گرفته است.

 

جزئیات ترور قاضی مقیسه و رازینی 

سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت:

حوالی ۱۰ تا ۱۰ و ۴۵ یک فرد مسلح به سلاح کمری وارد اتاق دو تن از قضات باسابقه شد. در یک سال اخیر قوه قضائیه
اقدامات گسترده‌ای برای شناسایی جاسوس‌ها و گروهک‌های نفاق انجام داد و این موضوع خشم و کینه دشمنان را به دنبال
داشت.  امیدواریم به سرعت بتوانیم نتایج پیگیری‌ها برای دستگیری مرتبطین را منتشر کنیم.  یکی از محافظین رئیس‌ شعبه

نیز زخمی شده است. فرد مسلح بلافاصله در حال فرار خودکشی کرده و فعلا نمی‌توانیم در مورد انگیزه‌های او صحبت کنیم. 
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جهانگیر با بیان این که عامل ترور در حال فرار از صحنه ترور خودکشی کرده است گفت:

پیگیری‌ها برای دستگیری عقبه عملیات تروریستی در جریان است.

 

اطلاعیه قوه قضاییه در خصوص اخبار مربوط به ترور قضات

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

در پی شهادت دو تن از قضات برجسته و انقلابی دستگاه قضا، حجج‌اسلام و المسلمین رازینی و مقیسه، اطلاعات و اخبار
جعلی و کذب در کانال‌ها و صفحات مجازی در حال انتشار است که همگی آنها فاقد سندیت و اعتبار است. گزارش و روایت

اولیه‌ی مرتبط با حادثه تروریستی امروز که به شهادت دو قاضی عالیرتبه دستگاه قضایی انجامید، توسط مرکز رسانه قوه
قضاییه منتشر شده است و مابقی اطلاعات و اخبار منتشره جعلی و عاری از صحت و اعتبار هستند.

 

قوه قضائیه ادعای مجروح‌شدن قاضی نَیِری در حادثه تروریستی امروز را تکذیب کرد

در پی حادثه تروریستی امروز که منجر به شهادت ۲ تن از قضات برجسته دستگاه قضایی حجج‌اسلام‌و‌المسلمین آقایان رازینی
و مقیسه شد، برخی روایت‌ها و اخبار جعلی و کذب در حال انتشار است که همه آن‌ها از اساس فاقد سندیت و اعتبار هستند.

در همین راستا، در برخی کانال‌های خبری، شایعه شده که حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسینعلی نیری نیز در حمله تروریستی
امروز زخمی شده که این ادعا از اساس کذب است و حجت‌الاسلام‌والمسلمین نیری اساساً در محل وقوع حادثه تروریستی

امروز حضور نداشته است.

 

 دستور دادستان کل کشور برای پیگیری ویژه ترور قضات

 موحدی دادستان کل کشور به دادستان تهران دستور داد این پرونده با سرعت و دقت رسیدگی و با عاملان این حادثه برخورد
قانونی شود.

در دستور دادستان کل کشور به دادستان تهران تاکید شده است که پرونده به سرعت مورد بررسی قرار بگیرد و با هماهنگی
ضابطین، برای شناسایی و دستگیری عقبه این جنایت تمام اقدامات لازم انجام شود.

 

شهیدان رازینی و مقیسه از خدمتگزاران حقیقی مردم بودند

محسنی اژه ای ئیس قوه قضائیه در پیامی اعلام کرد:

شهیدان رازینی و مقیسه پیوسته در خط مقدم تحقق عدالت و استیفای حقوق مظلومین از ظالمان و فاجران و تبهکاران بودند.
آنها لحظه‌ای در محاکمه و مجازات تروریست‌ها، قاتلان مردم و تهدیدکنندگان امنیت شهروندان، دچار سستی و فترت نشدند.

شهیدان رازینی و مقیسه از مؤمنان راستین به انقلاب و از خدمتگزاران حقیقی مردم بودند.

 

 رئیس جمهور شهادت قضات برجسته دیوان عالی کشور را تسلیت گفت

پزشکیان در پیام تسلیت شهادت حجج اسلام رازینی و مقیسه آورده است:

راه و مسیر روشن این قضات پرتلاش و باسابقه با قوت تداوم خواهد یافت. نیروهای امنیتی و انتظامی در اسرع وقت نسبت
به معرفی آمران و عاملان این جنایت اقدام کنند.
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پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت دو قاضی برجسته

در پی شهادت دو تن از قضات  برجسته قوه قضاییه رهبر انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند. 
متن پیام حضرت آیت‌االله خامنه‌ای به این شرح است:

بسم االله الرحمن الرحیم
شهادت عالِم مجاهد جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ علی رازینی و همکار ایشان قاضی شجاع

جناب آقای حاج شیخ محمد مقیسه رضوان االله علیهما را به بازماندگان مکّرم ایشان تبریک و فقدان آنان
را تسلیت عرض میکنم.

شهید رازینی در گذشته نیز در معرض سوء قصد بدخواهان قرار گرفته و سالها رنج جانبازی را تحمل کرده
بودند. دو برادر گرامی ایشان قبلا به شهادت رسیده اند.

رحمت و رضوان خدا بر همه ی آنان و بر خانواده های باگذشت و صبورشان باد.
سیدعلی خامنه‌ای 

۲۹دی ۱۴۰۳

 

بازداشت برخی افراد در پی ترور قضات شهید

سخنگوی قوه قضاییه از بازداشت برخی افراد در پی ترور قضات شهید خبر داد.

اصغر جهانگیر گفت:

عوامل مرتبط که احیاناً در این خصوص نقش داشتند مورد بررسی دقیق قرار گرفت و اقدامات فنی در حال انجام است.
کسانی  در این رابطه شناسایی شدند و افرادی احضار شدند و برخی هم بازداشت شدند که تحقیقات بلافاصله از آنها از دیروز

شروع شده است. بدلیل اینکه فرایند قضایی یک فرایندی است که باید توام با مستندات و دقت لازم صورت بگیرد انشاالله به محض
اینکه امکان ارائه گزارش باشد تقدیم ملت عزیز خواهد شد.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] تروریسم
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